
НАРУЧИЛАЦ – УСТАНОВА КУЛТУРЕ „ВУК СТЕФАНОВИЋ КАРАЏИЋ“ 
Број: 242/9 
Дана: 09.07.2018. године       
Б е о г р а д 
Булевар краља Александра 77А 
Jавна набавка: ЈНМВ-Д-04/18 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015 - у даљем тексту: Закон)  

 
објављује: 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о обустави поступка јавне набавке 

 
Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, ЈНМВ-Д-04/18; 
 
Врста предмете: Добра; 
 
Опис предмета јавне набавке: Добра – уређај за климатизацију; 
 
Oзнака из општег речника набавке: 39717200 – добра - уређај за киматизацију; 
 
Процењена вредност јавне набавке: 2.500.000,00; 
 
Akting d.o.o. Београд, Јурија Гагарина 153/32; 
 
Број примљених понуда и подаци о понуђачима; 1 (једна); 

Akting d.o.o. Београд, Јурија Гагарина 153/32 (понуда примљена 25.06.2018 године); 

Предметни поступак је обустављен у фази: стручне оцене понуда; 

Одлука о обустави поступка донета дана: 05.07.2018. године; 

Разлог за обуставу поступка: 

Нису испуњени услови за доделу уговора, јер није прибављена ниједна прихватљива понуда; 

Када ће поступак бити поново спроведен: Овај поступак ће се поново спровести у септембру или 

октобру 2018. године. 

Особа за контакт: Верица Голо, verica@ukvuk.org.rs 


